МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                            «ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ВИДЯЕВО»                           МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «06» февраля 2024 г.

     №​​​​​​​​​​​​​ 10-рф
Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацем  вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее - Порядок) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Довести данное распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево довести данное распоряжение до получателей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.

          4. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024 года.

5. Признать утратившим силу распоряжение муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 10.01.2018 г. № 01-рф «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
Администрации ЗАТО Видяево

                     С.Г. Павлова